Председателю приемной комиссии

ФГАОУ ВО Первый МГМУ

им. И.М. Сеченова Минздрава России

(Сеченовский Университет)

П.В. Глыбочко

от

___________________________________

___________________________________

___________________________________

дата рождения______________________

СНИЛС____________________________

ID_________________________________

МОТИВИРОВАННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ
поступающего на обучение в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 03.04.2023 №528

Я, ___________________________________________________ (ФИО поступающего)
прошу зачислить меня на обучение в ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова
Минздрава России (Сеченовский Университет) без предоставления оригинала документа
об образовании (об образовании и о квалификации).

Причина невозможности предоставления оригинала документа об образовании
(об образовании и о квалификации):
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Обязуюсь предоставить оригинал документа об образовании (об образовании и

 о квалификации) до окончания обучения в ФГАОУ ВО Первый МГМУ им.И.М. Сеченова
Минздрава России (Сеченовский Университет).

___ __________ 2023 г.  ___:___      _______________________
  дата и время подачи согласия         подпись поступающего